

Årsredovisning

för

Qdisc AB

559189-8357

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mina Tawfik, Styrelseledamot
2024-05-17

Styrelsen för Qdisc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i början på 2019. Bolaget bedriver utveckling, programmering och förmedling av IT tjänster såsom webbutveckling, systemutveckling och apputveckling samt övrig konsultverksamhet inom IT. Bolaget har sitt säte i SOLNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var ett mellanår då byte av kunder gjorde att det blev ett tidsperiod utan intäkter, det resulterade i lägre omsättningen och förlust. 2024 har efterfrågan på tjänsterna och omsättningen återigen ökat till bra nivåer. Styrelsen räknar återigen med vinst och ett bra 2024.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 510 | 1 934 | 2 111 | 1 380 |
| Resultat efter finansiella poster | -482 | 1 004 | 1 405 | 727 |
| Soliditet (%) | 94,6 | 76,9 | 71,1 | 65,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 230 812 | 717 003 | 1 997 815 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -285 000 | | -285 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 717 003 | -717 003 | 0 |
| Årets resultat | | | -82 133 | -82 133 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 662 815 | -82 133 | 1 630 682 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 662 815 |
| årets förlust | -82 133 |
| | 1 580 682 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 1 280 682 |
| | 1 580 682 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 510 487 | 1 934 101 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | -37 720 | -100 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 472 767 | 1 834 101 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Inköpta Tjänster | | -34 646 | -11 286 |
| Övriga externa kostnader | | -84 829 | -67 559 |
| Personalkostnader | 2 | -836 169 | -751 252 |
| Summa rörelsekostnader | | -955 644 | -830 097 |
| Rörelseresultat | | -482 877 | 1 004 004 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 134 | 71 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -390 | -33 |
| Summa finansiella poster | | 744 | 38 |
| Resultat efter finansiella poster | | -482 133 | 1 004 042 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 400 000 | -100 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 400 000 | -100 000 |
| Resultat före skatt | | -82 133 | 904 042 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -187 039 |
| Årets resultat | | -82 133 | 717 003 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| Kundfordringar | 424 089 | 0 |
| Övriga fordringar | 278 939 | 3 251 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 48 680 | 86 400 |
| Summa kortfristiga fordringar | 751 708 | 89 651 |

Kassa och bank

| | | |
|-----------------------------|----------------|------------------|
| Kassa och bank | 971 366 | 2 920 292 |
| Summa kassa och bank | 971 366 | 2 920 292 |

Summa omsättningstillgångar 1 723 074 3 009 943

SUMMA TILLGÅNGAR 1 723 074 3 009 943

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 662 815

1 230 812

Årets resultat

-82 133

717 003

Summa fritt eget kapital

1 580 682

1 947 815

Summa eget kapital

1 630 682

1 997 815

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

400 000

Summa obeskattade reserver

0

400 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 002

0

Skatteskulder

0

31 180

Övriga skulder

64 390

566 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

92 392

612 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 723 074

3 009 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Dimitrios Siapkias på Nya Asklöfs Affärs- & Revisionsbyrå AB.

SOLNA 2024-05-17

Mina Tawfik
Mina Tawfik